2020年 4月 21日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「食卓応援キャンペーン」に関するお知らせ

当社は、餃子専門店 大阪王将において、餃子のお持ち帰り（テイクアウト）2人前毎に大阪王将の餃

子無料券がもらえる「食卓応援キャンペーン」を、実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

■「食卓応援キャンペーン」概要

◎開催期間：2020年 4月 21日(火)～2020年 5月 6日(水)

◎実施店舗：国内の大阪王将 （一部店舗を除く）

※営業時間を変更している店舗がございます。詳しくはこちらをご覧ください。

https://www.osaka-ohsho.com/news/2020/0411.html

◎内容：期間中、お持ち帰り（テイクアウト）で餃子（焼餃子・生餃子を含む商品）を、2 人前ご注文

毎に「餃子無料券」を 1枚プレゼントいたします。

■大阪王将について

1969年 9月、大阪の京橋で創業。現在、日本国内で 348店舗(2019年 12月末時点)を展開する餃子専門

店。

創業以来の看板メニュー「元祖焼餃子」を中心に、質感の高い中華逸品をカジュアルな価格で提供して

います。

2019 年 9 月に、おかげさまで創業 50 周年を迎えました。これまでご愛顧いただきましたお客様への感

謝をこめて、「餃子で世界をハッピーに！」を合言葉に、もっと元気、もっと笑顔になっていただける

ような「コト」をこれからも提供してまいります。

・大阪王将公式サイト：https://www.osaka-ohsho.com/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上